

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

ایگور زارمبو
برگردان از: حمید محوی
۲۷ نومبر ۲۰۱۵

روسیه ده تا دوازده شکاری دیگر به سوریه می فرستد



روز پنجشنبه روزنامه کومرسان Kommersant اعلان کرد که ستاد فرماندهی روسیه تصمیم گرفته است که از این پس برای هر یک از ۲۴ بمب افکنی که در سوریه عملیات انجام می دهند، یک شکاری همراه شود. روزنامه کومرسان به نقل از یک منبع اطلاعات نظامی روز پنجشنبه اعلام کرد که روسیه در حال بررسی امکان ارسال ۱۰ تا ۱۲ شکاری تازه به پایگاه حمیمیم در سوریه است. این شکاری ها به هدف پوشش برای هر یک از ۲۴ بمب افکنی که علیه جهاد طلبان و دولت اسلامی در سوریه دست به عملیات می زنند گسیل می شود. هر یک از سوخو ۲۴ ام ها (Su-24M) و سوخو ۳۴ ها (Su-34) توسط سوخو ۲۷ اس ام (Su-27SM) یا سوخو ۳۰ اس ام (Su-30SM) همراه خواهد شد.

منبع اطلاعات نظامی توضیح داده است که سوخو ۲۴ ام که توسط ترکیه مورد اصابت قرار گرفت، در صورتی به وقوع پیوست که بمب افکن های روسی پوشش هوایی نداشتند و با شکاری اسکورت نمی شدند، زیرا تنها خطر از زمین وجود داشت چون جهاد طلبان موشک های ضد هوایی دوش برد در اختیار دارند ولی ما هرگز خطر

حمله از سوی اتحادیه ای که ایالات متحده فرماندهی آن را به عهده دارد در نظر نگرفته بودیم و جدی نمی پنداشتیم.

بمب افکن روسی سوخو ۲۴ ام که در حال انجام مأموریت نظامی در عملیات علیه گروه تروریستی دولت اسلامی در سوریه بود، روز سه شنبه در ۴ کیلومتری مرز ترکیه سقوط کرد.

رئیس جمهور روسیه ولادیمیر پوتین اعلام کرد که سوخو ۲۴ در فضای سوریه توسط موشک هوا به هوای یک شکاری اف ۱۶ ارتش ترکیه مورد اصابت قرار گرفته است. ترکیه ادعا می کند که هواپیمای روسی به مرز هوایی ترکیه تجاوز کرده بوده است. به گزارش وزیر دفاع روسیه، هواپیما در آسمان سوریه و در فاصله یک کیلومتری از مرز ترکیه پرواز می کرده است.

لینک متن اصلی :

<http://fr.sputniknews.com/defense/20151126/1019822941/russie-syrie-chasseurs-supplementaires.html>

لینک متن فارسی در گاهنامه هنر و مبارزه/گزارشات نظامی :

<http://gahnezami.blogfa.com/post/47>

یادداشت:

دخالت های نظامی امپریالیزم ناتو در کلیت آن و تجاوزات جنگ افروزانه بخشی از اسلام سیاسی تحت قیادت "اردوخان" که هیچ تفاوتی از لحاظ ماهیت با "ابوبکر بغدادی" و "ملا عمر" ندارد، وقتی با تقابل بخش دیگری از سیستم جهانی امپریالیزم یعنی روسیه و متحدانش رو به رو می گردد، هیچ نتیجه ای به جز جنگ های دهشتناکتر و مخربتر نداشته و ندارد.

به جرأت می توان ابراز داشت، بعد از غایبه خلیج "خوکها" که نوقدرت اتمی آنروز جهان یعنی امپریالیزم امریکا و سوسیال امپریالیزم شوروی را در تقابل با هم قرار داد، ظرف این پنجاه سال، اوضاع جهانی به مانند اکنون در آستانه یک جنگ اتمی قرار نداشته است. بدان معنا که هرگاه یکی از طرفین یعنی روسیه و یا ناتو عقب نشینی نکند و در آینده باز هم بالای طیارات روسی، جنایتکاران اخوانی تحت قیادت "اردوخان" آتش کشوده و جواب متقابل از جانب روس ها دریافت دارد، هیچ کسی نمی تواند حدس بزند که بعد از آن چه اتفاقی خواهد افتاد. چه بسا بشریت به پیشبینی داهیانه "انشتین" که گفت: "جنگ چهارم جهانی با چوب و چماق اتفاق خواهد افتاد"، در حال نزدیک شدن است، بدون آن که اکثریت عظیم و میلیاردری خلقهای جهان بدانند که چه در جریان است.

اداره پورتال AA-AA